2 e del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, con aggiudicazione secondo il criterio
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi  degli  Artt.  16  e  17 della  L.P.  n.
2/2016, e s.m., per un importo massimo complessivo stimato a base di appalto di Euro
55.392.000,00 (cinquantacinquemilioni trecentonovantaduemila/00) di cui Euro 0,00 (zero/
00) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, in quanto questa voce è rimessa al
momento del rilascio del DUVRI da parte delle singole Amministrazioni Contraenti, gara
della quale, come risulta dal verbale dell’Agenzia Provinciale per gli  Appalti  e Contratti,